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Our Caribbean-inspired beach grill lunch, featuring fresh

ingredients, bold spices, and bright Flavors, enjoyed with the

breeze of the sea and the sound of the waves.

LIGHT & LUSH

Fresh, vibrant, and bursting with tropical flavors

ISLAND JERK CAESAR
(GF OPTION AVAILABLE)
Jerk-grilled chicken,
romaine, plantain chips,
coconut cornbread croutons,
Parmesan, spiced Caesar
dressing.

Contains: Dairy, Egg, Gluten,

Coconut, Allium

CHILLED COCONUT
SHRIMP & ROASTED
PUMPKIN (6r, pF, sF)
Poached shrimp, coconut-lime
aioli, mango-papaya salad,
toasted coconut, spiced
roasted pumpkin, citrus-
ginger dressing.

Contains: Shellfish, Coconut,

Allium.

SMOKED DORADO TACO
(DF, SF, GF OPTION AVAILABLE)
Smoked Mahi Mahi, pineapple
salsa, avocado crema,
cassava chips, charred corn
tortilla.

Contains: Fish, Allium.

GRILLED STREET CORN

& FETA SALAD (cr, v, sF)
Charred corn, tomato, sweet
potato, pickled onions,
black beans, feta, smoky
lime dressing. cContains: Dairy,
Allium.

GRILLED & GLAZED

Smoky, bold, and full of island spice.

BLACKENED GROUPER
WITH LIME BUTTER &
TROPICAL SALSA (GF, sF)
Flame-grilled grouper,
citrus-lime butter, mango-
papaya salsa, fragrant
coconut rice.

Contains: Fish, Dairy, Coconut,

Allium

GUAVA BBQ

CHICKEN PRESS

(DF OPTION AVAILABLE, SF)
Grilled chicken, guava
BBQ glaze, smoked gouda,
caramelized onions,
pineapple chutney, pressed
soft roll.

Contains: Dairy, Gluten, Allium

CALICO SIGNATURE
BEEF BURGER

(DF OPTION AVAILABLE, SF)
Toasted bun, spiced beef
patty, grilled plantains,
pepper jack, island slaw,
Smoky mayo. Contains: Gluten,
Dairy, Egg, Allium

ISLAND SMOKED
BRISKET WRAP (pr, sF)
Slow-smoked brisket, rum-
glazed onions, garlic aioli,
grilled flour tortilla.
Contains: Gluten, Egg, Allium

STICKY SCOTCH

BONNET HONEY BABY
BACK RIBS (c6r, DF, sF)
Charred ribs, Scotch bonnet-
honey glaze, corn and
pineapple salsa.

Contains: Allium

TAMARIND-GLAZED
CARROTS (cF, DF, Vv, VV, NUTS)
Roasted carrots, tamarind-
BBQ glaze, spiced chickpeas,
cashew, yogurt, coconut
rice. cContains: Nuts, Dairy,

Coconut, Allium

Vegetarian - V | Vegan - VV | Dairy Free - DF | Soy Free - SF | Gluten Free - GF

Please inform your server if you have any food allergies or special dietary requirements.

Sandals’ kitchens are not food allergen-free environments. Consuming raw or undercooked

meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase the risk of food-borne illness

to young children, seniors and those with compromised immune systems.



